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dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawy dla zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieogranicznego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) zwanej w dalszej części pisma uPzp: 

„Sukcesywne dostawy wraz z wyładunkiem fabrycznie nowego ogumienia letniego, zimowego  

i całorocznego do sprzętu transportowego użytkowanego w KWP w Szczecinie” 

 

 

  Na podstawie art. 135. ust. 2 i 6 uPzp  Zamawiający przekazuje treść pytania z dnia 04.10.2021 r.  

oraz treść pytań z dnia 06.10.2021 r. wraz z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie 1 

W części II – wykaz ogumienia zimowego i całorocznego, w formularzu asortymentowo-cenowym  

pozycji 5, wymagacie Państwo opon: 255/40ZR21 w indeksie prędkości 105 V, z uwagi na brak opon 

zimowych w takim indeksie nośności zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opon z indeksem nośności 102 

V-265/40 R 21 105 W, z uwagi na brak opon zimowych w takim indeksie prędkości zwracamy się z prośbą  

o dopuszczenie opon w indeksie prędkości 105 V oraz etykiecie CC73. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany formularza asortymentowo-cenowego – opony zimowe, całoroczne, 

załącznik nr 3 do SWZ w pozycji 5 polegającej na zmianie dla opon 255/40ZR21 z indeksu nośności 

105 V na indeks nośności 102 V, oraz opon 265/40R21 o indeksie 105 W na indeks nośności 105 V  

o etykiecie CC73. 

 

Pytanie 2 

W pozycji 26 wymagacie Państwo opon o rozmiarze 215/65 R15C. W związku z brakiem aktualnie opon  

w wymaganym indeksie nośności 106 zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie opon z indeksem 

nośności 104/102.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany formularza asortymentowo – cenowego - opony zimowe, całoroczne, 

załącznik nr 3 do SWZ w poz. 26 z indeksu nośności 106 na indeks nośności 104/102  

 

Pytanie 3 

W pozycji 82 zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu dotyczącego wymagań co do etykiety, gdyż zgodnie 

z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nie stosuje się w przypadku opon 

zaprojektowanych jedynie w pojazdach zarejestrowanych po raz pierwszy przed dniem 1 października 1990 

r. bez etykiety (zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/740 z dnia 25 maja 

2020 r., artykuł 2 ust. 2 litera b). 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający dla poz. 82 nie wymaga etykiety, dokonując zmiany w formularzu asortymentowo 

 – cenowym – opony zimowe, całoroczne zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie 4 

W pozycji 5 wymagacie Państwo opon letnich w rozmiarze 265/40 R21 XL 4x4 z wymaganymi 

grupami/markami i etykietami (105H) BB70. W wymaganych grupach/marek opon i indeksach 

nośności/prędkości takie opony nie występują. Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie dla tej 

pozycji opon innych marek, które spełnią wymagania etykiet. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany wskazanych parametrów w poz. 5 dla opon 265/40 R21 XL 

parametrów nośności, prędkości, oporu toczenia, przyczepności oraz emisji hałasu z 105H BB 70 na 

105Y CA 72, dokonując zmiany w formularzu asortymentowo – cenowym – opony letnie zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

 

Pytanie 5 

W pozycji 20 wymagacie Państwo opon letnich  o wymiarze 235/50 R17 z wymaganymi grupami/markami  

i etykietami (96W) CC 70. W wymaganych grupach/marek i indeksach nośności/prędkości (96W) CC 70 

takie opony nie występują. Zwracamy się z prośbą  o zgodę  na zaoferowanie dla tej pozycji opon innych 

marek, które spełnią wymagania etykiet. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie innych grup producentów niż wskazane w SWZ, 

dokonuje zmiany tylko maksymalnej emisji hałasu w db z 70 na 71 db. Zamawiający dokona zmiany  

w formularzu asortymentowo – cenowym – opony letnie zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. 

 

Pytanie 6 

W pozycji 28 wymagacie Państwo opon letnich o wymiarze  215/65 R15C z indeksem nośności 109/107.  

Z informacji jaką uzyskaliśmy od producentów opony o wymienionym rozmiarze występują  

o maksymalnym indeksie nośności 104/102. Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie opon  

z indeksem nośności 104/102. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany formularza asortymentowo – cenowego – opony letnie, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do SWZ w poz. 28 z indeksu nośności 109/107 na indeks nośności 104/102. 

 

Pytanie 7 

W pozycji 40 wymagacie Państwo opon letnich o wymiarze 225/60 R17 z indeksem prędkości V. 

Opony o tym rozmiarze i przy wymaganych grupach/marek posiadają maksymalny indeks prędkości H. 

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie opon z indeksem prędkości H. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany formularza asortymentowo – cenowego – opony letnie zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do SWZ w poz. 40 z indeksu prędkości V na indeks prędkości H. 

 

 

 

 

 

 



Pytanie 8 

W pozycji 94 wymagacie Państwo opon motocyklowych o wymiarze 90/90 R18 o indeksie nośności 52. Po 

uzyskaniu informacji od wielu producentów maksymalny indeks nośności wynosi dla tego wymiaru opon 51. 

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie opon z maksymalnym indeksem nośności 51. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany formularza asortymentowo – cenowego – opony letnie zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do SWZ w poz. 94 z indeksu nośności 52 na indeks nośności 51. 

 

 

Zamawiający jednocześnie informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert na 20.10.2021 

r. i załącza zmodyfikowane Formularze asortymentowo – cenowe tj.: 

 

Zmodyf. z dnia 13.10.2021 r. - zał. nr 2 do SWZ/załącznik nr 2 do umowy: Część I Wykaz ogumienia 

letniego, 

Zmodyf. z dnia 13.10.2021 r. zał. nr 3 do SWZ/ załącznik nr 2 do umowy: Część II Wykaz ogumienia 

zimowego i całorocznego. 
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